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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Mbéshtetur né€ nenin 19 t€ Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, si dhe nenit 13 té& rregullores
(QRK) Nr.05/2022 pér procedurat konkurruese dhe pranimi pér népunésit administrativ dhe
mbeéshtetés, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerzéore pér fazén e verifikimit paraprak té
kandidatéve béné keté:

NJOFTIM PER VERIFIKIM PARAPRAK

Kandidatet qé i plotésojné kriteret e pérgjithshme dhe té veganta, pér vazhdimin e procedurave
t¢ rekrutimit t€ métutjeshme, né€ konkursin RNO0013847 pér pranim e népunéseve
administrative dhe mbéshtetés, pér pozitén: ,,Postier”, i datés 18/04/2024 jané:

| Nr. Emri dhe Mbiemeri i Kandidatit/és Me nr. té aplikacionit
1 Faruk Berisha 01-111/01-22385

2 Remzi Baleci 01-111/01-21448

3 | Edonis Hasi 01-111/01-22190
Sqarim:

Duke pasur parasysh se té gjithé aplikantét q€ kan aplikuar, e kan kaluar verifikimin paraprak,
dhe pér kété arsye, SIMBNIJ i fion né intervist, kandidatét e larté cekur, qé té marrin pjesé né
intervist, me datén 16.05.2024, n€ ora 10:00, né Sallén e Kuvendit Komunal té Komunés sé
Drenasit

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, kané té drejté ankese né
Komisionin pér Ankesa, né€ afat prej dhjeté (10) ditéve.

Drenas, 11 maj 2024
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